Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Общеобразовательная школа-интернат №9»

ПРИКАЗ

«30»апреля 2021 года                                                                                     №42/1

О создании и организации деятельности школьного спортивного клуба

«Эстафета успеха»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивной клуб.

2. Назначить Чернавского Александра Владимировича, тренера Яхтклуба, руководителем

школьного спортивного клуба.

3. Сформировать рабочую группу по организации деятельности школьного спортивного

клуба в составе:

Семенищева Елена Викторовна, заместитель директора по ВР;

Казарин Максим Дмитриевич, учитель физической культуры;

Толмачев Геннадий, обучающийся 9 класс;

 Бутаев Иван, обучающийся 11 класс;

Согрин Кирилл, обучающийся 11 класс;

Амосов Михаил, обучающийся 10 класса.

4. Назначить Казарина М.Д.. руководителем группы по организации деятельности

школьного спортивного клуба.

5. Казарину М. Д., руководителю группы:

 5.1. Организовать и провести с обучающимися, педагогами, родителями (законными

представителями) разъяснительную работу о необходимости создания школьного

спортивного клуба, его целях и задачах;

 5.2. Обеспечить координацию и взаимодействие между членами рабочей группы по

организации работы школьного спортивного клуба.

6. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного спортивного клуба:

 6.1. Положение о школьном спортивном клубе МБОУ «Школа-интернат №9»

 6.3. План работы школьного спортивного клуба МБОУ «Школа-интернат №9»

на 2020-2021 учебный год.

 6.4. План спортивно-массовых и физкультурно-спортивных мероприятий на 2020- 2021

учебный год.

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

		2021-06-21T13:58:33+0500
	Кудря Татьяна Вениаминовна
	Я являюсь автором этого документа